délivrée par une banque de 1 '’ rang agréée par le Ministère
chargé des Finances du Cameroun, sauf dispositions contraires
prévues par la convention de financement

La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant
de 100 000 (Cent mille) francs CFA

La caution de soumIssion d’un montant 2 605 000 (Deux
millions six cent cinq mille) FCFA, délivrée par une banque de
premier rang ou une compagnie d’assurance agréée par le
MINFI

Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée

par le Directeur Général de l’ARMP,

Une Attestation Pour Soumission (APS) signée du Directeur